
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/584/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych wykonywane przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie Burmistrza 
Miasta Płońsk w następujących wysokościach: 

1) opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

a) w wysokości 65,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych bytowych, 

b) w wysokości 70,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych przemysłowych; 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych: 

a) w wysokości 150,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych bytowych, 

b) w wysokości 170,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych przemysłowych. 

§ 2. Stawki opłat uwzględniają podatek VAT. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Henryk Zienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3729


	Uchwała

		2023-03-27T08:44:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




